
12470-2024 Page 1/2

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 12470-2024 - Change
Spain-Pamplona: Cafeteria services
OJ S 6/2024 09/01/2024
Corrigendum
Services

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU

Section I: Contracting authority/entity

Name and addresses
Official name: SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA
National registration number: Q3150004D
Postal address: C/Tudela, nº20
Town: PAMPLONA (NAVARRA)
NUTS code: ES220 Navarra
Postal code: 31003
Country: Spain
Contact person: Servicio de Aprovisionamiento y Servicios Generales
E-mail: seraprov@navarra.es
Telephone: +34 848428843

:Internet address(es)
Main address: http://www.contrataciones.navarra.es

Section II: Object

Scope of the procurement

Title
SER 04/2024: Concesión servicios de gestión y explotación cafeterías del HUN y servicio 
alimentación personal de guardia y personal autorizado y aperitivos ofrecidos a donantes 
BSTN.

Main CPV code
55330000 Cafeteria services

Type of contract
Services

Short description
SER 04/2024: Concesión de servicios de gestión y explotación de las cafeterías del HUN y el 
contrato de servicio de alimentación de personal de guardia y personal autorizado, así como 
los aperitivos de los donantes de sangre ofrecidos en el BSTN

Section VI: Complementary information

Date of dispatch of this notice
04/01/2024

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/12470-2024
mailto:seraprov@navarra.es?subject=TED
http://www.contrataciones.navarra.es


12470-2024 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2023/S 227-713546

Section VII: Changes

Information to be changed or added

Text to be corrected in the original notice

Section number: II.1.1
Instead of:

SER 03/2024: Concesión de servicios de gestión y explotación de las cafeterías del HUN y el 
contrato de servicio de alimentación de personal de guardia y personal autorizado, así como 
los aperitivos de los donantes de sangre ofrecidos en el BSTN

Read:
SER 03/2024: Concesión de servicios de gestión y explotación de las cafeterías del HUN y 
HGOE y el contrato de servicio de alimentación de personal de guardia y personal autorizado 
del HUN, así como los aperitivos de los donantes de sangre ofrecidos en el BSTN

Section number: II.1.4
Instead of:

SER 03/2024: Concesión de servicios de gestión y explotación de las cafeterías del HUN y el 
contrato de servicio de alimentación de personal de guardia y personal autorizado, así como 
los aperitivos de los donantes de sangre ofrecidos en el BSTN

Read:
SER 03/2024: Concesión de servicios de gestión y explotación de las cafeterías del HUN y 
HGOE y el contrato de servicio de alimentación de personal de guardia y personal autorizado 
del HUN, así como los aperitivos de los donantes de sangre ofrecidos en el BSTN

Other additional information

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/713546-2023

